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DOWNLIGHT

LITED LE CATALOGUE Édition 2018 / Downlight -Booster

W

15W

20W

25W

20/25W

DRIVERS

LF15-350N

LF20-500N

LCA-21-300-500

LF25-600N

LCA-25-350-1050

LCA-17-250-700

LCA-15-180-350 

Driver LIFUD non dimable 15W 350 mA Class II pour LIT-DW150

Driver LIFUD non dimable 20W 500 mA Class II pour LIT-DW150

Driver TRIDONIC  21W 300-500 mA Class II gradation à la phase 

Driver TRIDONIC DALI/PUSHDIM non dimable 25W 600 mA Class II pour LIT-DW150
Driver TRIDONIC DALI/PUSHDIM 25W 350-1050 mA Class I

Driver TRIDONIC DALI/PUSH DIM 17W 250-700 mA Class I

Driver TRIDONIC 15W 180-350 mA Class II gradation à la phase 

DESCRIPTIONS

BOOSTER

W

15/20/25W

15/20/25W

3000K

4000K

1323/1800/2054lm

1480/1950/2200lm

LIT-DW150WW

LIT-DW150

Downlight LED BOOSTER 15/20/25W 3000K 

Downlight LED BOOSTER 15/20/25W 4000K 

T° LM RÉFÉRENCES DESCRIPTIONS

15 / 20/ 25 W LED  

12
3 

m
m

Ø 150 mm

Ø Installation 140 mm

FINITION 
BLANCHE

DIM 
PHASE

DALI/  
PUSH DIM

1/10 V FINITION 
NOIRE

NON  
DIMMABLE

RAL 
9003

RAL 
9017

1 1 1

H (m) H (m) H (m)

15 W 20 W 25 W

1,1 1,1 1,1

D (m) D (m) D (m)

681 935 1054

Em (lx) Em (lx) Em (lx)

3 3 33,3 3,3 3,3109 150 169
2 2 22,2 2,2 2,2208 285 322

4 4 44,4 4,4 4,471 97 110
5 5 55,5 5,5 5,552 71 80
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DONNÉES TECHNIQUES OPTIONS

DIMENSIONS

FONTE 
D’ALUMINIUM


